
 

 

Broj 2017-16/U/7 

Beograd, 22.06.2017. godine 

 

               Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", broj 124/2012 i 14/2015, 68/2015 u daljem tekstu: Zakon), 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, ul. Generala Vasića br. 5, donosi 

 

                                                                ODLUKU 

                                                          о dodeli ugovora 

 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti, Br. Jn 16/2017 ugovor o javnoj 

nabavci za uslugu izrade cirada sa uslugom štampe dodeljuje se ponuđaču 

“Digital Print Studio M“ d.o.o. Beograd (Čukarica) Lazara Kujundžića 

br.73, u ukupnom iznosu od 1.500.000,00 dinara bez PDV-a, koji je 

dostavio najpovoljniju ponudu saglasno Izveštaju o stručnoj oceni ponuda 

Komisije za javnu nabavku broj 2017/16/U/6 od 21.06.2017. godine. 

2. Ovu odluku objaviti u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja, na Portalu 

javnih nabavki i internet stranici Naručioca 

 

О b r a z l o ž e nj e 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, Generala Vasića br. 5, doneo je Оdluku broj 2017-

16/U/1 od 07.06.2017. godine, o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti 

usluga broj 16. 

 

Predmet javne nabavke je usluga izrade cirada sa uslugom štampe (79811000 usluge 

digitalne štampe) procenjene vrednosti 1.500.000,00 dinara bez PDV-a, a vrednost 

ugovora o javnoj nabavci iznosi 1.500.000,00 dinara bez PDV-a, i realizovaće se u meri 

koju definišu stvarne potrebe Naručioca, a najviše do ukupne ugovorene vrednosti. 

 

Olimpijski komitet Srbije, kao Naručilac, objavio je Poziv za podnošenje ponuda broj 

2017-16/U/4 od 08.06.2017. godine i konkursnu dokumentaciju za predmetnu nabavku na 

portalu javnih nabavki - Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca dana 

08.06.2017. godine.  

 

Na osnovu Poziva za podnošenje ponuda broj 2017-16/U/4 od 08.06.2017. godine, 

objavljenog na portalu Uprave za javne nabavke 08.06.2017. godine, blagovremeno su 

prispele ponuda ponuđača:  

- “Digital Print Studio M“ d.o.o. Beograd (Čukarica) Lazara Kujundžića br.73, matični 

broj 20713470, PIB 106954863 (u ukupnom iznosu od 955.302,73 dinara bez PDV-a). 

- Preduzeće za proizvodnju, promet i usluge “TAFF LINE” d.o.o. Beograd (Zvezdara) 

Milana Grola br.7, matični broj 06044336, PIB 101717551 (u ukupnom iznosu od 

1.499.990,04 dinara bez PDV-a). 

- Društvo sa ograničenom odgovornošću “BANIM REKLAME” Dobanovci, Beograd 

(Surčin) Dobanovci Maršala Tita br.206, matični broj 20356707, PIB 105327503 (u 

ukupnom iznosu od 1.560.482,13 dinara bez PDV-a). 

- Društvo za štampu i grafičke usluge “BIG PRINT” d.o.o., Beograd (Novi Beograd) 

Đorđa Stanojevića br.4, matični broj 17405080, PIB 101685364 (u ukupnom iznosu od 

1.077.200,00  dinara bez PDV-a). 

 

Nakon pregleda podnetih ponuda, dana 19.06.2017. godine, ponuđaču  “Digital Print 

Studio M“ d.o.o. Beograd (Čukarica) upućen je dopis - dodatno pojašnjenje u skladu sa 



 

Odeljkom 5. Konkursne dokumentacije „Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu“, 

tačkom 5.14 kojom Naručilac zadržava pravo provere dostavljene dokumentacije, kojim 

je zahtevano da ponuđač dostavi fotokopije kartice osnovnog sredstva ili izvoda iz liste 

osnovnih sredstava sa stanjem na dan 31.12.2016. godine, potpisane od strane ovlašćenog 

lica ponuđača i overena pečatom ponuđača kojim dokazujete posedovanje Zund Digital 

Cutter “ ili odgovarajuće” i  HP Latex 3100 “ili odgovarajuće”. Takođe u skladu sa 

članom 92. Stav 3. Zakona o javnim nabavkama od ponuđača je zahtevano obrazloženje 

neuobičajeno niske cene za stavku 33 iz Obrasca ponude (Samostojeća konstrukcija za 

poster na pvc foliji ( 2.30 m x 1,80 m ) 2 nogice teleskop koje mogu da se izvlače do 

visine 2,80 m  i 2 lajsne širine 2,30 m).  

Ponuđač “Digital Print Studio M“ d.o.o. Beograd (Čukarica) je u predviđenom 

(ostavljenom) roku dostavio traženi dokaz kao i obrazloženje cene za stavku 33 iz 

Obrasca ponude. 

 

Nakon pregleda i stručne ocene podnetih ponuda, Komisija za javnu nabavku odbila je 

ponudu ponuđača  “BANIM REKLAME” d.o.o. Dobanovci, kao neprihvatljivu iz razloga 

što ponuđena cena prelazi iznos procenjene vrednosti predmetne javne nabavke. 

 

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su pribavljene 3 (tri) prihvatljive ponude 

koje je primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“ rangirala na sledeći način: 

- “Digital Print Studio M“ d.o.o. Beograd (Čukarica) u ukupnom iznosu od 955.302,73 

dinara bez PDV-a. 

- “BIG PRINT” d.o.o, Beograd (Novi Beograd) u ukupnom iznosu od 1.077.200,00  

dinara bez PDV-a. 

- “TAFF LINE” d.o.o. Beograd (Zvezdara) u ukupnom iznosu od 1.499.990,04 dinara bez 

PDV-a. 

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su ponuđači “BIG PRINT” d.o.o. i “TAFF 

LINE” d.o.o. ponudili višu cenu u onosu na cenu ponuđača koji je primenom kriterijuma 

“najniža ponuđena cena” ponudio najnižu cenu. 

 

Komisija za javnu nabavku polazeći od toga da je ponuđač “Digital Print Studio M“ d.o.o. 

Beograd (Čukarica) u predmetnom postupku javne nabavke dostavio prihvatljivu ponudu, 

je predložila da se ugovor о javnoj nabavci za uslugu izrade cirada sa uslugom štampe 

dodeli ponuđaču “Digital Print Studio M“ d.o.o. Beograd (Čukarica) Lazara Kujundžića 

br.73, (matični broj 20713470, PIB 106954863), donošenjem Odluke o dodeli ugovora. 

U skladu sa konkursnom dokumentacijom za predmetnu javnu nabavku, ugovor se 

zaključuje na procenjenu vrednost, koja iznosi 1.500.000,00  dinara bez PDV-a. 

 

Iz iznetih razloga, saglasno članu 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, odlučeno je  

kao u dispozitivu ove odluke.    

Na osnovu člana 108. stav 5. Zakona ova odluka se objavljuje u roku od 3 (tri) dana od 

dana donošenja na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca.            

       
Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke može se podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 (pet) dana od dana 

objavljivanja na Portalu javnih nabavki. 

Zahtev za zaštitu prava podnosi se naručiocu, a kopija se istovremeno  dostavlja Republičkoj 

komisiji.     
                                                                                                       

 

FINANSIJSKI DIREKTOR 


